
      

UCHWAŁA Nr XL/291/2005  

RADY GMINY RZGÓW 

z dnia 11 października 2005 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2005 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2, oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r., zmiany 
z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz.220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. 
U. Nr 153, poz.1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, zmiany z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 
717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, zmiany z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. Nr 
116, poz. 1203) oraz art. 128 ust. 2 pkt 1     ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o 
finansach publicznych (tekst jednolity- Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r.) zmiany z 
2003 r. Dz. U. Nr 45, poz.391, Dz. U. Nr 65, poz. 594, Dz. U. Nr 96, poz.874, Dz. U. 
Nr 166, poz.1611, Dz. U. Nr 189, poz.1851, zmiany z 2004 r. Dz. U. Nr 19, poz. 177, 
Dz. U. Nr 93, poz. 890, Dz. U. Nr 123, poz. 1291, Dz. U. Nr 121, poz. 1264, Dz. U. 
Nr 210, poz. 2135)   Rada Gminy Rzgów uchwala co następuje: 

  

               § 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych według 
załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 i Nr 5. 

  

              § 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Rzgów, 

  

             § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w 
trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

       
           

 
 

           
 
 
 

            
 
 
 
 



                                                                                                          Załącznik Nr 1  
         do uchwały Nr XL/291/2005 

         Rady Gminy Rzgów 
       z dnia 11.10.2005r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia 
w planie 

wydatków 

Zwiększenia 
planu 

wydatków 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10.000  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitaryjna wsi 

10.000  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

- budowa wodociągu w 
ul. Królowej Jadwigi i Wójtowskiej 
w Starowej Górze  -10.000 

10.000  

600   Transport i łączność 65.000 84.000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  45.000 

  4270 Zakup usług remontowych   21.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- odwodnienie ul. Tuszyńskiej w 
Rzgowie –24.000 

 24.000 

 60016  Drogi publiczne gminne 65.000 39.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- budowa chodnika w Romanowie  
-15.000; 

- budowa chodnika w ul. 
Ogrodowej w Rzgowie –10.000; 

- budowa drogi we wsi Bronisin 
Dworski –30.000; 

- budowa chodnika w ul. Długa i 
Źródlana w Rzgowie –10.000 

- budowa odwodnienia w rejonie ul. 
Rolnicza i Piętrowa w Starowej 
Górze  +39.000 

65.000 39.000 

750   Administracja publiczna  30.000 30.000 

 75095  Pozostała działalność 30.000 30.000 



Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia 
w planie 

wydatków 

Zwiększenia 
planu 

wydatków 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30.000  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

- Zakup kserokopiarki +30.000 

 30.000 

801   Oświata i wychowanie  29.000 29.000 

 80101  Szkoły podstawowe  29.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  29.000 

 80105  Przedszkola specjalne 29.000  

  2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek sektora 

jednostek finansów publicznych 

29.000  

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  

9.000  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 9.000  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- Oświetlenie ul. Młyńska i 
Spacerowa w Gospodarzu  –9.000 

9.000  

OGÓŁEM 143.000 143.000 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr 

XL/291/2005 
Rady Gminy Rzgów 
z dnia 11.10.2005r.  

 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 
 
 

Dział Rozdział § 
 

Nazwa Zmniejszenie 
planu 

dochodów 
budżetowych 

Zwiększenie 
planu 

dochodów 
budżetowych 

750   Administracja publiczna 1.000 1.000 
 75011  Urzędy wojewódzkie 1.000 1.000 

  0690 Wpływ z różnych opłat  - 1.000 
  2360   Dochody j.s.t. związane z 

realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
ustawami 

1.000 - 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr 

XL/291/2005 
Rady Gminy Rzgów 
z dnia 11.10.2005r.  

 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych 
 
 

Dział Rozdział § 
 

Nazwa Zwiększenie  
planu 

dochodów 
budżetowych 

Zwiększenie 
planu 

wydatków 
budżetowych 

801   Oświata i wychowanie   71.000  
  80101   Szkoły podstawowe    71.000  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia     71.000  

900    Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska     

60.000    

 90002  Gospodarka odpadami  40.000  
  0830 Wpływy z usług  40.000  
 90095  Pozostała działalność 20.000  
  0960 Wpływy z darowizn pieniężnych  20.000  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
20.000 9.000 

 92195  Pozostała działalność  20.000 9.000 

  0960 Wpływy z darowizn pieniężnych  20.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażeni a    5.000 
  4300 Zakup usług pozostałych  4.000 

OGÓŁEM: 80.000 80.000 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XL/291/2005 

Rady Gminy Rzgów 
z dnia 11.10.2005r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 
Dział  Rozdział § NAZWA Zmniejszenie 

planu 
wydatków  

Zwiększenie 
planu 

wydatków 

010   Rolnictwo i łowiectwo  30.000 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitaryjna wsi 

 30.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- budowa wodociągu w ul. Kanałowej 
w Starowej Górze + 30.000 

 30.000 

600   Transport i łączność  80.000 

 60016  Drogi publiczne gminne  80.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- przebudowa drogi w ul. Kiepury i 
odwodnienie + 30.000 

- odwodnienie drogi we wsi Grodzisko 
oraz skrzyżowanie z drogą 
wojewódzką +50.000 

 80.000 

757   Obsługa długu publicznego 40.000  

 75702  Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

40.000  

  8070 Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów wartościowych 

oaz od krajowych pożyczek i 
kredytów 

40.000  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

70.000  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu  

70.000  



Dział  Rozdział § NAZWA Zmniejszenie 
planu 

wydatków  

Zwiększenie 
planu 

wydatków 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- budowa gazociągów w ul. Batorego, 
Jagiellończyka i Ściennej w Starowej 
Górze -70.000 

  

Ogółem 110.000 110.000 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XL/291/2005 

Rady Gminy Rzgów 
z dnia 11.10.2005r. 

Zmiany w palnie wydatków budżetowych 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia 

planu 
wydatków 

Zwiększenia 
planu 

wydatków 

600   Transport i łączność 50.000 92.000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe   92.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- Zagospodarowanie terenu po dawnej 
pętli tramwajowej w ul. Tuszyńskiej 
(asfaltowanie) + 92.000  

 92.000 

 60016  Drogi publiczne gminne 50.000  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- Remont drogi w Kalinku -20.000  

-Remont ul. Wiosennej -30.000 

50.000  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

40.000 8.000 

 75405  Komendy powiatowe Policji  8.000 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

 8.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40.000  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- Zakup samochodu dla OSP Starowa 
Góra -40.000 

  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

10.000  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

10.000  



Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia 
planu 

wydatków 

Zwiększenia 
planu 

wydatków 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- Budowa gazociągu Kalinko–Kalino -
10.000 

10.000  

OGÓŁEM 100.000 100.000 

 


